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Handels- og Ingeniørfirmaet af 2. 1. 1986 ApS

LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden l. januar - 31.
december 2019 for Handels- og Ingeniørfirmaet af2. 1. 1986 ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
Direktionen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden l.
januar - 31. december 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,
beretiiingen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frømp, den \ \<^. 2020

Direktion

K.B. Andersen



Handels- og Ingeniørfirmaet af 2. l. 1986 ApS

REVISORS ERKLÆRENG OM OPSTILLEVG AF ÅRSREGNSKAB

Til den daglige ledelse i Handels- og Ingeniørfirmaet af 2. 1. 1986 ApS
Vi har opstillet årsregnskabet for Handels- og Ingeniørfirmaet af 2 J. 1986 ApS for perioden l.
januar - 31. december 2019 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har
tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse
og noter.

Vi^ har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante
bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder
principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til
opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed,
er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har
givet os til bmg for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen 'revisions- eller
reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med
årsregnskabsloven.

Odense M, den l. juli 2020
Revisionsfirmaet Axel Gram I/S

CVR-nr. : 16 64 56 99

arten Dam r øller
Statsautoriseret revisor

mne23413
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Handels- og Ingeniørfirmaet af 2. l. 1986 ApS

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Direktion

Revisor

Handels- og Ingeniørfirmaet af2. 1. 1986 ApS
Åhusene 11
5871 Frørup

CVR-nr. : 10078199
Stiftet: 2. januar 1986
Kommune: Nyborg
Regnskabsår: l. januar -31. december

K.B. Andersen

Revisionsfirmaet Axel Gram I/S
Bredbjergvej 46
5230 Odense M
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Handels- og Ingeniørfirmaet af 2. l. 1986 ApS

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af passiv pengeanbringelse.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabet har fortsat sine nonnale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtmffet begivenheder, som væsentligt vil kunne
påvirke selskabets finansielle stilling.
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Handels- og Ingeniørfirmaet af 2. l. 1986 ApS

RESULTATOPGØRELSE
l. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

BRUTTOFORTJENESTE

Andre finansielle indtægter

RESULTAT FØR SKAT.

ÅRETS RESULTAT...

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERENG
Forslag til udbytte for regnskabsåret.
Overført resultat.

DISPONERET I ALT.

2019

-10.000

2018
tkr.

-10

216

-9. 784

-9.784

110. 600
120.384

2

-8

-8

108
-116

-9.784 -8
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Handels- og Ingeniørfirmaet af 2. l. 1986 ApS

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

Likvide beholdninger.

OMSÆTNINGSAKTIVER.

AKTIVER

2019

392. 261

392.261

2018
tkr.

511

511

392.261 511

Side 8



Handels- og Ingeniørfirmaet af 2. l. 1986 ApS

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

Virksomhedskapital
Overført resultat.

Forslag til udbytte for regnskabsåret.

EGENKAPITAL.

Leverandører af varer og tjenesteydelser.
Selskabsskat.

Anden gæld.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.

Kortfristede gældsforpligtelser.

GÆLDSFORPLIGTELSER

PASSIVER

2019

125. 000
145. 165
110. 600

380.765

9. 000
o

o

2.496

11.496

11.496

392.261

2018
tkr.

125
266
108

499

9

l

o

2

12

12

511
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Handels- og Ingeniørfirmaet af 2. l. 1986 ApS

EGENKAPITALOPGØRELSE

Virksomhedskapital primo

Virksomhedskapital ultimo

Overført resultat, primo.
Årets resultat.
Foreslået udbytte.

Overført resultat ultimo.

Forslag til udbytte for regnskabsåret primo
Foreslået udbytte.
Udloddet udbytte.

Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo

EGENKAPITAL.

2019

125. 000

125.000

265. 549
-9. 784

-110. 600

145. 165

108.000
110.600

-108.000

110.600

380.765

2018
tier.

125

125

382
-8

-108

266

103
108

-103

108

499
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Handels- og Ingeniørfirmaet af 2. l, 1986 ApS

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

GENERELT

Årsregnskabet for Handels- og Ingeniørfmnaet af 2. 1. 1986 ApS for 2019 er udarbeidet i
werens$temmelse med,årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsyasse"B"med
tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.
Generelt om indregning og måling
Indtægter,mdregnesj resultatoPgørelsen i takt med at de indtjenes. Hemdover in
,

værdiregulennger affmansielle aktiver og forpligtelser, der måles tii'dagsværdrell'e7amortSerS
pris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er'aflioldT fo7 at"

S?lJndtJenin8'_ herunder afskrivnin§er' Nedskrivninger" og-°hen7atte^ forplFgteFser ^
som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidÆe'har været

i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

FOIPligtelser indrTes, i balancen' når_ det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil
t, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver
llgtelser som beskrevet for hver eiikelt.

yed"miTmg. og målmg tages hensynril forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden

årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagm^'
RESULTATOPGØRELSEN
Generelt

Med. h_envisnmgtil årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i
regnskabsposten bmttofortj eneste.

Bruttofortjeneste
Bmttofo$enesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i

; af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre dnftsmdtægter7o&mtostoiE
og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger
Andrleksteme omkostmnger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab
på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. ~ " -, ---,

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtæSter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
rTskabsåret- Finansielle , poster omfatter renteindtægter og -omkostmnger, u"fmanusTeUe
omkostnmger vedfinansiel leasing, realiserede og urealiserede ku^sgevinster"o'go-tøb vedre^end^

r, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditfån"samt'tTiræ2"os
godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele'mdtægtrføreTfdS
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Handels- og Ingeniørfirmaet af 2. l. 1986 ApS

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Skat af årets resultat

Året^s^at, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i
rcsultatop80relsen med den del'der kan henførcs til årets resultat' og direkte"på egenkapitalTnmed

l, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Udbytte

Forsi^tiludbytte for regnskabsaret Udregnes som en særskilt post under egenkapitalen.
til udbytte indregnes som en foipligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generaTforSmimgen"
Selskabsskat og udskudt skat
^tuelle ̂skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat
afårcts_skattepligti8e mdkomst reguleret for skat af tidligere årsuskattepligtige'mclkomste7samtTr

acontoskatter.

udskudt. skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfæHe, Feks~vedrørenl de

aktShvoLopgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregle^måk;
udskudt ^skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henhoTdsvdos"a?vIklinraf

ligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, hemnder skatteværdien af fi-emførselsberettiget skattemæssie
S?!Lt^?e^Z^rdi' ?vortil, akti^et forventes at kumle realiseres, e^en~ved~udligi5ng"r7kaTalf
fremtidig md^ening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser-indenforsTmm6 e iuridiske

i. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med
lovgivning vil være^gældende, når den udskudte skat forventes udløst som~aktuefskat."ÆnS±?
udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen?
Gældsforpligtelser

Andrc"gældsfolpligtelser' som omfatter. §æld til leverandører, tilknyttede og associerede
virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket -sædvanli^is""svarerv 'ti1
nominel værdi.
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